[image: ]

PORTARIA Nº 382  DE 03 DE DEZEMBRO 2018

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA no uso de suas atribuições legais e competência conferidas por Lei e conforme dispõe o artigo 6º do Decreto nº 025/2009,

R E S O L V E:

I – Consoante o que estabelece o art. 6º do Decreto nº 025 de 19 de fevereiro de 2009, que regulamenta a modalidade de licitação denominada “PREGÃO”, nomeia a Comissão de Pregão, que será composta pelos seguintes membros:

PREGOEIRO: CAIO BENITES RANGEL –Mat.9956942-8

SUPLENTE: FÁBIO ARANTES GUIMARÃES –Mat.9950378-1

EQUIPE DE APOIO:

Maria Sylvia Pires de Oliveira Corrêa - Mat.9763-2
Felipe Silva Rodrigues – Mat.9949570-6
Rafael de Oliveira Alves – Mat.9949431-0
Anna Paula da Silva Franco – Mat.107018
Sérgio Luiz Dias Ribeiro – Mat.2052-4
Welton Pinto Barbosa – Mat.10935-5
Mario Ely Aguiar de Souza - Mat.10893-6
Renata Lima Chagas –Mat.6844-6
Renato Vinícius Menezes do Nascimento – Mat.9949734-0
Bruna de Faria Pereira Lourenço – Mat.995078-2
[bookmark: _GoBack]Rayane Martins da Silva Rodrigues – Mat.994881-1
Daisimar Nogueira Pereira Pinto – Mat.009397-1
Nívia Soares São Martinho Hermes – Mat.9550360-5

II – Esta Portaria entra vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos a partir da
presente data, as disposições em contrário.

Registre-se.   Publique-se.  Cumpra-se.
Gabinete da Prefeita, 03 de dezembro de 2018.

Lívia Bello
“Lívia de Chiquinho”
Prefeita

Av. John Kennedy, 120 – Centro – Araruama – RJ
Telefone: (22) 2665-2121 / E-mail: gabinete@araruama.rj.gov.br
Site: www.araruama.rj.gov.br

image1.png

image2.png
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
GABINETE DA PREFEITA